
Id Fermata Descrizione Fermata
267 VIA COMPLANARE VARCO D'IZZO - Green Village Sporting Club 7:10
266 VIA COMPLANARE VARCO D'IZZO - Surgelmarket 7:10
265 VIA COMPLANARE TUFAROLI - CAPOLINEA Linea 8 - Nusco Porte 7:11 8:00 8:45 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00
264 VIA COMPLANARE TUFAROLI - Incrocio Costa della Gaveta 7:11 8:00 8:45 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00
262 VIA APPIA - Fronte Caserma Carabinieri 7:12 8:01 8:46 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01
260 VIA APPIA - Caserma Vigili del Fuoco/Incr. C. Gaveta 7:13 8:02 8:47 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02
258 VIA APPIA - Forno Le Spighe 7:14 8:03 8:48 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03
256 VIA APPIA - Incrocio Via San Vincenzo de Paoli/Art Restaurant 7:15 8:04 8:49 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04
317 VIA APPIA - Ingresso Casa Circondariale A.Santoro 7:16 8:05 8:50 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05
253 VIA APPIA - Bar Caffè 9 Luci 7:16 8:05 8:51 11:06 11:51 12:35 13:20 14:06
251 VIA APPIA - Fronte Autoricambi Dierre 7:17 8:06 8:52 11:07 11:52 12:36 13:21 14:07
151 VIA GRIPPO - Fronte Federazione Tennis 7:18 8:07 8:53 11:08 11:53 12:37 13:22 14:08
25 VIA ORAZIO GAVIOLI - Fronte Incrocio Iosa Stefano 7:19 8:08 8:54 11:09 11:54 12:38 13:23 14:09

153 VIA GRIPPO - Mercato/Comitato di Quart. R.Lucania 7:19 8:08 8:55 11:10 11:55 12:38 13:23 14:10
154 VIA NITTI - Sopra Campetti da Calcetto 7:20 8:09 8:56 11:11 11:56 12:39 13:24 14:11
155 VIA GRIPPO - Sopra Incrocio Poste Italiane Centrali 7:21 8:09 8:57 11:12 11:57 12:39 13:24 14:12
150 VIA GRIPPO - Federazione Tennis 7:21 8:10 8:57 11:12 11:57 12:40 13:26 14:12
149 VIA APPIA - Pasticceria Piro 7:23 8:10 8:58 11:13 11:58 12:40 13:26 14:13
39 VIA APPIA - Borgo San Rocco/Cimitero Vecchio 7:24 8:11 8:59 11:14 11:59 12:41 13:27 14:14
78 VIA TORRACA - Incrocio Via Appia 7:25 8:12 9:00 11:15 12:00 12:42 13:28 14:15
76 VIA TORRACA - Incrocio Via Nicola Sole 7:25 8:12 9:00 11:15 12:00 12:42 13:28 14:15
74 VIA TORRACA - Fronte Azienda Sanitaria Locale 7:26 8:13 9:01 11:16 12:01 12:43 13:29 14:16
9 VIALE MARCONI - Fronte Enoteca Vintage 7:26 8:14 9:01 11:16 12:01 12:44 13:29 14:16
7 VIALE MARCONI - Fronte Questura/Ufficio Passaporto 7:27 8:14 9:02 11:17 12:02 12:44 13:30 14:17
5 CORSO GARIBALDI - Banca Monte Pruno 7:28 8:15 9:03 11:18 12:03 12:45 13:31 14:18
4 PIAZZA VITTORIO EMANUELE - Finanziaria Agos 7:29 8:15 9:03 11:18 12:03 12:45 13:31 14:18

28 VIA VACCARO - PIAZZA VITTORIO EMANUELE 7:30 8:16 9:04 11:19 12:04 12:46 13:32 14:19
52 VIA VACCARO - Distributore Q8 7:30 8:16 9:04 11:19 12:04 12:46 13:32 14:19
54 VIA VACCARO - Fronte Liceo Classico 7:31 8:17 9:05 11:20 12:05 12:47 13:33 14:20
57 VIA VACCARO - Rione Castello 7:32 8:17 9:05 11:21 12:06 12:47 13:34 14:21
59 VIA VACCARO - Trattoria Mimmo il Ciclista 7:32 8:18 9:06 11:21 12:06 12:48 13:34 14:21
61 VIA VACCARO - Farmacia Peluso 7:33 8:18 9:06 11:22 12:07 12:48 13:35 14:22

117 VIA VACCARO - Pagliarelle (a Scendere) 7:34 8:19 9:07 11:24 12:09 12:49 13:36 14:24
50 VIALE DELL'UNICEF - Ponte Attrezzato (Lato Santa Lucia) 7:35 8:20 9:08 11:26 12:11 12:50 13:37 14:26

110 VIA ROMA - Centro Sportivo Rocco Mazzola 7:36 8:21 9:08 11:27 12:12 12:51 13:38 14:27
109 VIA TRIESTE - Incrocio Via Pola (IPSIA Giorgi) 7:37 8:23 9:09 11:27 12:12 12:53 13:39 14:27
107 VIA VENEZIA - Fronte Sottopasso FS 7:38 8:24 9:10 11:28 12:13 12:54 13:40 14:28
96 VIALE FIRENZE - Don Bosco - (A Salire) 7:40 8:25 9:11 11:30 12:15 12:55 13:42 14:30

103 VIALE FIRENZE - Bar Tazza D'Oro 7:42 8:26 9:12 11:31 12:16 12:56 13:43 14:31
106 VIALE FIRENZE - Incrocio Via Ancona 7:45 8:26 9:12 11:32 12:17 12:56 13:45 14:32
121 VIA ANZIO - Liceo Scientifico 7:47 8:27 9:13 11:33 12:18 12:57 13:45 14:33
122 VIA ANZIO - Isituto Alberghiero 7:49 8:28 9:14 11:34 12:19 12:58 13:46 14:34
124 VIA DELLA CITTADINANZA ATTIVA - Incrocio Via Tammone 7:51 8:29 9:14 11:35 12:20 12:59 13:47 14:35
126 VIA DELLA CITTADINANZA ATTIVA - Bar Parco Mondo 7:52 8:29 9:15 11:35 12:20 12:59 13:48 14:35
127 VIA ADRIATICO - Ingresso Piazzale Adriatico 7:53 8:30 9:15 11:36 12:21 13:00 13:49 14:36
129 VIA VERRASTRO - Fronte Piazzale Ligure 7:54 8:31 9:16 11:36 12:21 13:01 13:49 14:36
132 VIA VERRASTRO - Ingresso Regione 7:55 8:32 9:17 11:37 12:22 13:02 13:50 14:37
301 VIA DEL GALLITELLO - Fronte Tiri Bakery & Caffè 7:56 8:33 9:18 11:38 12:23 13:03 13:51 14:38
303 VIA DEL SEMINARIO MAGGIORE - Fronte Coin 7:57 8:34 9:19 11:39 12:24 13:04 13:52 14:38
305 VIA DEL SEMINARIO MAGGIORE - Fronte Residenza per Anziani 7:58 8:35 9:20 11:39 12:24 13:05 13:53 14:39
300 VIA DEL SEMINARIO MAGGIORE - CAPOLINEA 7:59 8:36 9:21 11:40 12:25 13:05 13:54 14:39

LINEE URBANE - PIANO INVERNALE - ORARI FERIALI  - (VALIDI FINO ALL' 08/06/2024)

GLI ORARI DI PASSAGGIO ALLE SINGOLE FERMATE SONO DA CONSIDERARSI INDICATIVI E NON CERTI, ESSENDO DIPENDENTI DALLE CONDIZIONI STRADALI E DAL TRAFFICO 

L I N E A  8A - (Complanare Costa della Gaveta - Seminario Maggiore) - La linea 8A nei giorni festivi è soppressa


